
JavaScript Developer s možností full remote
 75 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
„Eat, sleep, develop, repeat“ A teď vážně. Naše společnost působí téměř na všech světových kontinentech.
Aktuálně hledáme front-end vývojáře JavaScript / TypeScript. Je nám jedno, zda máš za sebou rok praxe
nebo vyvíjíš 15 let. Důležitější pro nás je tvé nadšení pro práci a zodpovědnost. Pracovat můžeš na jedné z
našich poboček, na částečný home office nebo plně remote.

Náplň práce
Vyvíjíme front-end, který každodenně využívají statisíce zákazníků  
Budeš pracovat v týmu 5-10 špičkových vývojářů, kteří ti vždy poradí  
Vyvíjíme jak ve Windows, tak Linux OS  
Nezáleží odkud jsi, pracovat můžeš plně REMOTE  

Požadavky
Máš zkušenosti s vývojem v JavaScript (1-2 roky)  
Praktické znalosti TypeScript  
React pro tebe není cizí slovo  
Chuť se zlepšovat  
Porozumíš technické dokumentaci v AJ 

Nabízíme
Velice flexibilní pracovní doba  
Na výběr ze spousty vzdělávacích kurzů  
Služební notebook nemůže chybět, k tomu zvýhodněný mobilní tarif  
Kafetérie systém benefitů  
Perfektní pracovní prostředí s relax zónou, perfektní kolektiv,…ale o tom se přesvědčíte sami ?  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro front-end develper, front-end programator, vývojář javascript,
typescript, react, vue.js, anglular, web developer, web designer, ux developer.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


